
ЖИЛИНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЯРМОЛИНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

_______________________________________________________________________ 

вул. П’явчика, 112,  с. Жилинці, Ярмолинецького району, Хмельницької області, 32131, 

 e-mail:  yаrm.zhil18@gmail.сom 

Код ЄДРПОУ 22764318 

 

 

НАКАЗ 

 

01.09.2021                                                    c. Жилинці                                        №  

 

Про організацію здобуття освіти  

за індивідуальною формою 

здобувачами освіти 7 класу 

у 2021/2022 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про індивідуальну форму навчання у загальноосвітніх навчальних 

закладах, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 12 січня 2016 року 

№ 8 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2019 року N 955), 

заяв батьків, на підставі рішення педагогічної ради від 30.08.2021 протокол № 1,  з метою 

забезпечення рівного доступу до якісної освіти, урахуванням індивідуальних здібностей 

дітей, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора гімназії з навчально-виховної  роботи  Хмелюк Ж. А.: 

          1.1. Організувати з 01 вересня 2021 року освітній процес для здобувачів освіти 7 класу за 

індивідуальною формою (педагогічний патронаж). 

 

1.2. Зарахувати на індивідуальну форму (педагогічний патронаж) здобуття освіти таких 

дітей: Тарасюк Дашу,Зозулю Назара, Гунька Богдана, Барановського Максима. 

 

1.3. Забезпечити реалізацію індивідуальної освітньої траєкторії здобувачів освіти шляхом 

розроблення індивідуальних навчальних планів з кількістю навчальних годин з розрахунку 8 

годин на тиждень на кожного здобувача освіти. 

 

1.4. Вжити заходів щодо виконання у повному обсязі Державного стандарту освіти під час                  

навчання за індивідуальною формою. 

 

          1.5. Здійснювати протягом навчального року контроль за проведенням індивідуального 

навчання й оцінювання навчальних досягнень здобувачів освіти. 

 

2. Затвердити: 

2.1. Персональний склад педагогічних працівників, які здійснюють навчання за формою 

педагогічного патронажу, та розподіл педагогічного навантаження для здійснення 

індивідуального навчання даних здобувачів освіти. (Додаток 1) 

 

2.2. Розклад навчальних занять, погодити його письмово з батьками здобувачів освіти. 

(Додаток 2-5) 



2 

3. Педагогічним працівникам: 

3.1. Розробити індивідуальні навчальні плани з метою реалізації  індивідуальної освітньої 

траєкторії здобувачів освіти. 

3.2. Оцінювання навчальних досягнень  здобувачів освіти за індивідуальною формою 

здійснювати відповідно до законодавства у сфері загальної середньої освіти. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор гімназії                                       Л. Ю. Урбан 

 

З наказом ознайомлені: 

                                              

Хмелюк Ж. А.                          

Хмелюк Г. В.                                                            

Бородій Д. П. 

                        

                       Рубан Н. В.                                    

                       Крижова О. Ю.                             

                       Починок О. М. 

                                             Тарашевська Л. С.                                 Левіцька Т. П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

  Додаток 1 

                                                                                                       ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                    Наказ від 01.09.2021 № 

                                 

. 
 

Персональний склад 

педагогічних працівників, які здійснюють навчання за формою педагогічного 

патронажу, та розподіл педагогічного навантаження  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№

з/п 

Прізвище, ім’я по 

батькові вчителя 

Предмет викладання Години 

 

1. 

 

Урбан Л. Ю. 

українська мова 

українська література 

основи здоров я 

4, 5 

 

1 

 

2. 

 

Хмелюк Ж. А.  

 

Біологія 

хімія 

 

2 

1,5 

 

3. 

  

Рубан Н. В.        

зарубіжна література 

трудове  навчання 

музичне мистецтво 

3 

1 

1 

 

 

4. 

 

Бородій Д. П. 

 

 

історія 

 

 

2 

 

5. 

 

Хмелюк Г. В. 

 

 

математика 

фізика 

 

4 

2 

 

6. 

 

Починок О. М. 

 

 

фізична культура 

 

3 

 

7. 

  

Крижова О. Ю. 

 

          образотворче мистецтво 

інформатика 

1 

1 

 

8. Тарашевська Л. С. 

 

англійська  мова 

 

3 

9. Левіцька Т. П. географія 2 

 

 

 

ВСЬОГО 

 

 

 

 

32 



4 

                                                                                                                                        Додаток 2 

ПОГОДЖЕНО                                                                                                       ЗАТВЕРДЖЕНО 

Мати здобувача освіти                             наказ по гімназії 

_________ Зозуля О. С.                             01.09.2021 № 

Розклад   уроків 

індивідуального навчання 

здобувача освіти 7 класу Зозулі  Назара 

на 2021-2022 н. р. 

 
 

 

ПОНЕДІЛОК 

І тиждень ІІ тиждень ІІІ тиждень ІV тиждень 

1. 1. 1. 1. 

2.  Українська мова  2.Українська  мова 2. 2. 

3.  3.Англійська мова 3. 3. 

4. Фізична 

культура  

4. 4. 4. 

5.  5. 5. 5. 

6.Трудове навчання 6. 6. 6. 

7. 7. 7. 7. 
ВІВТОРОК 1. Українська  мова 1. 1. Хімія 1. 

2.   2. 2. Українська  літ. 2. 

3.  3. 3. 3. 

4.  4. 4. 4. 

5. Історія України 5. 5. 5. 

6.  6. 6.Англійська мова 6. 

7. 7. 7. 7. 
СЕРЕДА 1.  1. 1. 1. 

2. Геометрія  2. 2. Геометрія 2. 

3. Зарубіжна літ. 3. 3. 3. 

4. Образотв.мистец. 4. 4. 4. 

5.  4. Біологія 5. 5. Біологія 

6.  5.Фізична культ. 6. 6. 

7.  7. 7. 7. Музич. мист. 
ЧЕТВЕР 1.  1. 1. 1.Українська мова 

2.  2. 2. 2.Історія всесвітня 

3.  3.Зарубіжна літ. 3. 3. 

4. Українська  літ. 4. 4. 4. 

5. Географія  5. 5. Географія 5. 

6. 6. 6. 6. 

7.  7.Основи здоров`я 7. 7. 
П`ЯТНИЦЯ 1.  1. 1. 1.Англійська мова 

2.  2. 2.Фізична культур 2. 

3.  3. Алгебра 3. 3.Алгебра 

4.  4. 4. 4.Інформатика 

5. Зарубіжна літ. 5. 5.  

6. Фізика  6. 6. Фізика  

    

 

                                                                                                                                       



5 

  Додаток 3 

ПОГОДЖЕНО                                                                                                         ЗАТВЕРДЖЕНО 

Мати здобувача освіти                               наказ по гімназії 

_________ Гунько Н. Ф.                               01.09.2021 № 

Розклад   уроків 

індивідуального навчання 

здобувача освіти 7 класу Гунька Богдана 

на 2021-2022 н. р. 

 
 

 

ПОНЕДІЛОК 

І тиждень ІІ тиждень ІІІ тиждень ІV тиждень 

1. 1. 1. 1. 

2.   2. 2.Українська мова 2. 

3.  3. 3. 3.Англійська 

мова 

4.  4. Фізична культ. 4. 4. 

5.  5. 5. 5. 

6. 6. Трудове навч. 6. 6. 

7. 7. 7. 7. 
ВІВТОРОК 1.  1. Українська  мова 1. 1. 

2.   2.Українська  літ. 2. 2.Українська  

літ. 

3.  3. 3. 3. 

4.  4. 4. 4. 

5.  5.Історія України 5. 5. 

6. Англійська мова 6. 6. 6. 

7. 7. 7. 7. 
СЕРЕДА 1.  1. 1. 1.Хімія 

2.  2.Геометрія 2. 2.Геометрія 

3.  3.Зарубіжна літ. 3.Зарубіжна літ. 3.Зарубіжна літ. 

4.  4.Образотв. мист. 4. 4. 

5. Біологія 5. 5.Біологія 5.Біологія 

6. Фізична 

культура 

6. 6. 6. 

7.  7. 7.Музичне  

мистец. 

7. 

ЧЕТВЕР 1. Українська  мова 1. 1. 1. 

2.  2. 2.Історія всесвітня 2. 

3.  3.Зарубіжна літ. 3. 3. 

4. Українська  літ. 4. 4. 4. 

5.  5.Географія 5. 5.Географія 

6. 6. 6. 6. 

7.  7. 7.Основи здоров`я 7. 
П`ЯТНИЦЯ 1.  1.Англійська мова 1. 1. 

2.  2. 2. 2.Фізична культ. 

3. Алгебра 3. 3.Алгебра 3.Алгебра 

4.  4. 4.Інформатика 4. 

5.  5. 5. 5. 

6.  6.Фізика 6. 6.Фізика 



6 

                                                                                                                                        Додаток 4 

ПОГОДЖЕНО                                                                                                         ЗАТВЕРДЖЕНО 

Мати здобувача освіти                               наказ по гімназії 

_________ Барановська Т. В.                   01.09.2021 № 

Розклад   уроків 

індивідуального навчання 

здобувача освіти 7 класу Барановського Максима 

на 2021-2022 н. р. 

 
 

 

ПОНЕДІЛОК 

І тиждень ІІ тиждень ІІІ тиждень ІV тиждень 

1. 1.Алгебра 1. 1.Алгебра 

2.   2. 2. 2.Українська  

мова 

3.  3. 3.Англійськ. мова 3. 

4.  4. 4.Фізична 

культура 

4. 

5. Фізика 5. 5.Фізика 5. 

6. 6. 6.Трудове навчан. 6. 

7. 7. 7. 7. 
ВІВТОРОК 1. Хімія 1. 1. 1. 

2.   2. 2. 2. 

3.  3.Біологія 3. 3.Біологія 

4. Геометрія 4. 4.Геометрія 4. 

5.  5. 5.Історія України 5. 

6.  6. 6. 6.Англійськ. мов. 

7. 7. 7. 7. 
СЕРЕДА 1.  1. 1. 1. 

2.  2. 2. 2. 

3.  3. 3. 3. 

4.  4. 4.Образотв. 

мистец. 

4. 

5.  5. 5. 5. 

6.  6. 6. 6.Фізична культ. 

7.  7.Музичне  мист. 7. 7. 
ЧЕТВЕР 1.  1. 1.Українська мова 1. 

2.  2.Історія всесвітня 2. 2. 

3. Зарубіжна літ. 3. 3.Зарубіжна літ. 3.Зарубіжна літ. 

4. Українська  літ. 4. 4.Українська  літ. 4. 

5.  5. 5. 5. 

6. Географія 6. 6.Географія 6. 

7.  7. 7. 7.Основи здоров. 
П`ЯТНИЦЯ 1. Англійська мова 1. 1. 1. 

2. Фізична культур. 2. 2. 2. 

3.  3. 3. 3. 

4.  4.Інформатика 4. 4. 

5.  5. 5. 5. 

6.  6. 6. 6. 

    



7 

Додаток 5 

ПОГОДЖЕНО                                                                                                         ЗАТВЕРДЖЕНО 

Батько  здобувача освіти                               наказ по гімназії 

_________ Тарасюк  А.                                          01.09.2021 № 

Розклад   уроків 

індивідуального навчання 

здобувачки освіти 7 класу Тарасюк Даші 

на 2021-2022 н. р. 

 
 

 

ПОНЕДІЛОК 

І тиждень ІІ тиждень ІІІ тиждень ІV тиждень 

1. Алгебра 1. 1.Алгебра 1. 

2.   2. 2. 2. 

3. Англійська мова 3. 3. 3. 

4.  4. 4. 4.Фізична культ. 

5.  5.Фізика 5. 5.Фізика 

6. 6. 6. 6. 

7. 7. 7. 7. 
ВІВТОРОК 1.  1. 1. 1.Українська  

мов 

2. Українська мова 2. 2. 2. 

3. Біологія 3. 3.Біологія 3.є 

4.  4.Геометрія 4. 4.Геометрія 

5.  5. 5. 5.ІсторіяУкраїни 

6. Англійська мова 6. 6. 6. 

7. 7. 7. 7. 
СЕРЕДА 1. Хімія 1. 1. 1. 

2.  2. 2. 2. 

3.  3. 3. 3. 

4.  4. 4. 4.Образотв.мист. 

5.  5. 5. 5. 

6.  6. 6.Фізика 6. 

7. Музичне мистец. 7. 7. 7. 
ЧЕТВЕР 1.  1.Українська  мов. 1. 1. 

2. Історія всесвітня 2. 2. 2. 

3.  3. 3. 3. 

4.  4.Українська  літ. 4. 4.Українська літ. 

5.  5. 5. 5. 

6. 6.Географія 6. 6.Географія 

7. Основи здоров`я 7. 7. 7. 
П`ЯТНИЦЯ 1.  1. 1.Англійська 

мова 

1. 

2.  2.Фізична культ. 2. 2. 

3.  3. 3. 3. 

4. Інформатика 4. 4. 4. 

5.  5.Зарубіжна літ. 5.Зарубіжна літ. 5.Зарубіжна літ. 

6.  6.   

    

 


